NIM |  DEPARTEMENT_PAR_NUMERO | ADRESSE | cope_posTAL | LOCALITE | LIEU_IMPLANTATION
30419/03 - ALLIER GARE SNCF VEST. 03200 VICHY RES SNCF PROV
60539|06 - ALPES-MARITIMES AV THIERS 06000 NICE RES SNCF PROV
62051/06 - ALPES-MARITIMES AEROPORT NICE 2 06200 NICE DANS AEROPORT
62095|06 - ALPES-MARITIMES AEROPORT INTERNATIONAL 06200 NICE DANS AEROPORT
62096 06 - ALPES-MARITIMES AEROPORT INTERNATIONAL 06200 NICE DANS AEROPORT
6245806 - ALPES-MARITIMES AEROPORT INTERNATIONAL 06200 NICE DANS AEROPORT
6273006 - ALPES-MARITIMES AEROPORT NICE TERM 2 MODULE 2 06200 NICE DANS AEROPORT
110148/ 11 - AUDE GARE S.N.C.F. 11100 NARBONNE RES SNCF PROV
13029313 - BOUCHES-DU-RHONE AEROPORT TRANSIT  RDC 13721 MARIGNANE DANS AEROPORT
13075913 - BOUCHES-DU-RHONE GARE SAINT CHARLES 13001 MARSEILLE ARR1 RES SNCF PROV
13097213 - BOUCHES-DU-RHONE AEROPORT TRANSIT SOUS DOUANE 13700 MARIGNANE DANS AEROPORT
130973/ 13 - BOUCHES-DU-RHONE AEROPORT TERMINAL 2 13700 MARIGNANE DANS AEROPORT
131363/13 - BOUCHES-DU-RHONE AEROPORT CCl MARSEILLE PROVENCE 13721 MARIGNANE DANS AEROPORT
13138813 - BOUCHES-DU-RHONE ESPLANADE ST CHARLES VOIES 1/J 13001 MARSEILLE ARR1 RES SNCF PROV
13141213 - BOUCHES-DU-RHONE GARE SAINT CHARLES 13001 MARSEILLE ARR1 RES SNCF PROV
13141813 - BOUCHES-DU-RHONE GARE SAINT CHARLES 13001 MARSEILLE ARR1 RES SNCF PROV
16001616 - CHARENTE GARE S.N.C.F. 16000 ANGOULEME RES SNCF PROV
170105/ 17 - CHARENTE-MARITIME GARE S.N.C.F. 17000 ROCHELLE RES SNCF PROV
19002619 - CORREZE GARE S.N.C.F. 19100 BRIVE-LA-GAILLARDE RES SNCF PROV
21007421 - COTE-D'OR GARE S.N.C.F. 21000 DIJON RES SNCF PROV
21031521 - COTE-DOR GARE S.N.C.F. 21000 DIJON RES SNCF PROV
22032322 - COTES-D'ARMOR GARE S.N.C.F. 22000 SAINT-BRIEUC RES SNCF PROV
26050826 - DROME GARE SNCF TGV 26300 ALIXAN RES SNCF PROV
29030729 - FINISTERE GARE S.N.C.F. 29210 MORLAIX RES SNCF PROV
310241/ 31 - HAUTE-GARONNE AEROPORT TOULOUSE BLAGNAC HALL 2 31700 BLAGNAC DANS AEROPORT
310656 31 - HAUTE-GARONNE AEROPORT TOULOUSE BLAGNAC 31700 BLAGNAC DANS AEROPORT
31100331 - HAUTE-GARONNE AEROPORT 31700 BLAGNAC DANS AEROPORT
330268 33 - GIRONDE AEROPORT DE BORDEAUX MERIGNAC 33700 MERIGNAC DANS AEROPORT
330270/ 33 - GIRONDE GARE SNCF ST JEAN 33000 BORDEAUX RES SNCF PROV
33027133 - GIRONDE GARE SNCF ST JEAN 33000 BORDEAUX RES SNCF PROV
33104433 - GIRONDE AEROPORT DE BORDEAUX MERIGNAC 33700 MERIGNAC DANS AEROPORT
331412/ 33 - GIRONDE AVENUE DE MERIGNAC 33700 MERIGNAC DANS AEROPORT
331537/ 33 - GIRONDE RUE DES TERRES DE BORDE 33800 BORDEAUX DANS LA RUE
340287 34 - HERAULT PLACE AUGUSTE GIBERT 34000 MONTPELLIER RES SNCF PROV
340288 34 - HERAULT AEROPORT M MEDITERRANEE 34130 MAUGUIO inconnu
35037235 - ILLE-ET-VILAINE RELAIS H GARE SNCF 35000 RENNES RES SNCF PROV
37029737 - INDRE-ET-LOIRE GARE S.N.C.F. VEST. 37700 SAINT-PIERRE-DES-CORPS RES SNCF PROV
370455/ 37 - INDRE-ET-LOIRE GARE SNCF KIOSQUE QUAI 37000 TOURS RES SNCF PROV
38024738 - ISERE VESTIBULE GARE SNCF 38000 GRENOBLE RES SNCF PROV
42042942 - LOIRE ST-ETIENNE CHATEAUCREUX 42000 SAINT-ETIENNE RES SNCF PROV
44038144 - LOIRE-ATLANTIQUE AEROGARE NANTES ATLANTIQUE 44340 BOUGUENAIS inconnu
44038444 - LOIRE-ATLANTIQUE GARE S.N.C.F.VESTIBULE 44000 NANTES RES SNCF PROV
440388 44 - LOIRE-ATLANTIQUE RUE DE L'OURMEL 44000 NANTES RES SNCF PROV
441412/ 44 - LOIRE-ATLANTIQUE AEROGARE NANTES ATLANTIQUE 44340 BOUGUENAIS inconnu
490002 |49 - MAINE-ET-LOIRE GARE S.N.C.F. 49000 ANGERS RES SNCF PROV
510300/51 - MARNE BOULEVARD LOUIS ROEDERER 51100 REIMS RES SNCF PROV
54017854 - MEURTHE-ET-MOSELLE GARE S.N.C.F. 54000 NANCY RES SNCF PROV
570200/ 57 - MOSELLE GARE S.N.C.F. 57000 METZ RES SNCF PROV
59076259 - NORD AEROPORT DE LILLE LESQUIN 59810 LILLE DANS AEROPORT
590765 59 - NORD GARE SNCF LILLE FLANDRES 59000 LILLE RES SNCF PROV
59076859 - NORD SNCF PLACE DES BUISSES 59000 LILLE RES SNCF PROV
591217/59 - NORD GARE S.N.C.F. 59300 VALENCIENNES RES SNCF PROV
591561/59 - NORD GARE SNCF LILLE EUROPE TGV 59000 LILLE RES SNCF PROV
59164459 - NORD GARE SNCF LILLE EUROPE TGV 2 59000 LILLE RES SNCF PROV
60053560 - OISE AEROPORT 60510 NIVILLERS inconnu
60136760 - OISE AEROPORT 60510 NIVILLERS inconnu
63008463 - PUY-DE-DOME GARE S.N.C.F. 63000 CLERMONT-FERRAND RES SNCF PROV
640019 64 - PYRENEES-ATLANTIQUE GARE S.N.C.F. 64100 BAYONNE RES SNCF PROV
640400 64 - PYRENEES-ATLANTIQUE AEROGARE 64200 BIARRITZ DANS AEROPORT
67040267 - BAS-RHIN GARE SNCF VESTIBULE 67000 STRASBOURG RES SNCF PROV
67048167 - BAS-RHIN AEROPORT ENTZHEIM 67960 ENTZHEIM DANS AEROPORT
67110367 - BAS-RHIN 20 PLACE DE LA GARE 67000 STRASBOURG RES SNCF PROV
68002168 - HAUT-RHIN GARE SNCF 68000 COLMAR RES SNCF PROV
68014368 - HAUT-RHIN GARE SNCF 68100 MULHOUSE RES SNCF PROV
68033768 - HAUT-RHIN AEROGARE 68100 MULHOUSE DANS AEROPORT
69049569 - RHONE KIOSQUE 1 INTERNATIONAL 69125 SAINT-BONNET-DE-MURE DANS AEROPORT
69049669 - RHONE GARE PART DIEU - COTE VILLETTE 69003 LYON ARR3 RES SNCF PROV
690497 69 - RHONE GARE PERRACHE VEST. NIVEAU 1 69002 LYON ARR2 RES SNCF PROV
690498 69 - RHONE GARE PART DIEU - COTE BILLETERIE 69003 LYON ARR3 RES SNCF PROV
690840 69 - RHONE LYON ST.EXUPERY AEROPORT 69720 LYON ARRS DANS AEROPORT
69132069 - RHONE AEROPORT LYON ST EXUPERY 69125 LYON ARR1 DANS AEROPORT
69146769 - RHONE ROUTE DE LYON 69125 SAINT-BONNET-DE-MURE DANS AEROPORT
72004672 - SARTHE GARE S.N.C.F. 72000 MANS RES SNCF PROV
720528 72 - SARTHE GARE S.N.C.F. SUD 72000 MANS RES SNCF PROV
75134275 - VILLE-DE-PARIS RH VOIE 3 SNCF PARIS NORD 75010 PARIS ARR10 DS GARE SNCF PA
75136675 - VILLE-DE-PARIS VOIES 25/26 QUAI B 75010 PARIS ARR10 DS GARE SNCF PA
751389 75 - VILLE-DE-PARIS BB GARE LYON - QUAI A 75012 PARIS ARR12 DS GARE SNCF PA
751390/ 75 - VILLE-DE-PARIS GARE LYON -QUAI C -VOIE N 75012 PARIS ARR12 DS GARE SNCF PA
751391|75 - VILLE-DE-PARIS GARE LYON - QUAI D 75012 PARIS ARR12 DS GARE SNCF PA




751394
751396
751407
751435
751540
751888
752391
752443
752445
752640
753139
760729
770798
830540
840018
840475
910520
940686
940687
940688
940689
940691
940698
941461
941559
950386
950388
950668
950754
950756
950757
950830
950835
950837
950838
950840
950877
950963
950964
951050
951052
951069
951082
951164

75 - VILLE-DE-PARIS
75 - VILLE-DE-PARIS
75 - VILLE-DE-PARIS
75 - VILLE-DE-PARIS
75 - VILLE-DE-PARIS
75 - VILLE-DE-PARIS
75 - VILLE-DE-PARIS
75 - VILLE-DE-PARIS
75 - VILLE-DE-PARIS
75 - VILLE-DE-PARIS
75 - VILLE-DE-PARIS

76 - SEINE-MARITIME
77 - SEINE-ET-MARNE

83 - VAR

84 - VAUCLUSE

84 - VAUCLUSE

91 - ESSONNE

94 - VAL-DE-MARNE
94 - VAL-DE-MARNE
94 - VAL-DE-MARNE
94 - VAL-DE-MARNE
94 - VAL-DE-MARNE
94 - VAL-DE-MARNE
94 - VAL-DE-MARNE
94 - VAL-DE-MARNE
95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

95 - VAL-D'OISE

RH SALLE TGV-RUE DE CHALON
RH SALLE TGV-RUE DE BERCY

RH VEST B - HALL PRES

QUAI PTE VAUGIRARD -QUAI 24
QUAI CENTRAL - VOIE 11

PORTE OCEANE SNCF

RELAY SALLE DIDEROT SNCF
PARIS NORD GALERIE MARCHANDE
PARIS NORD GALERIE MARCHANDE
PAYOT-COEUR DE LA GARE DE L'EST
13 RUE D AMSTERDAM

GARE S.N.C.F.

GARE S.N.C.F. TGV CHESSY PARC
BD DE TESSE GARE VESTIBULE
BLD ST ROCH

GARE SNCF TGV COURTINE

GARE S.N.C.F. TGV

S/S DOUANE S.44 ORLY SUD

1ER ETAGE EST . ORLY SUD

1ER ETAGE OUEST ORLY SUD
HALL 3 / ORLY QUEST

HALL 2 / ORLY OUEST

HALL 1 / ORLY QUEST

ORLY AEROGARE

413 HALL 1 Z/SD - ORLY OUEST
AEROPORT ROISSY 1 A’
AEROPORT ROISSY 1 NIV. TRANSFERT
GARE TGV ROISSY 2 - SAS 31 103
ROISSY 2 ZONE D - SAS2 6 11 14
ROISSY 2 ZONE D - SAS 2 6 11 14
ROISSY 2 ZONE D - SAS2 6 11 14
ROISSY 2 S/S DOUANE OUEST
ROISSY 2 S/S DOUANE OUEST
ROISSY 2 MULTISTORE

ROISSY 2 ZONE PUBLIQUE

ROISSY 2 S/S DOUANE OUEST
AEROPORT ROISSY 2 - BP 30206
ROUTE DE SERVICE AEROGARE E
ROUTE DE SERVICE AEROGARE E
SATELLITE 3 NORD SOUS DOUANE
SATELLITE 3 SUD SOUS DOUANE
CDG 2E SALLE D'EMBARQUEMENT
CDG 2 TERMINAL G

CDG2 E S4 S/DOUANE

75012
75012
75013
75015
75015
75015
75012
75010
75010
75010
75008
76000
77700
83100
84000
84000
91300
94399
94399
94399
94399
94399
94546
94390
94546
95700
95700
95716
95700
95700
95700
95700
95700
95700
95700
95700
95741
95741
95741
95716
95716
95711
95700
95741

PARIS ARR12

PARIS ARR12

PARIS ARR13

PARIS ARR15

PARIS ARR15

PARIS ARR15

PARIS ARR12

PARIS ARR10

PARIS ARR10

PARIS ARR10

PARIS ARR8

ROUEN

CHESSY

TOULON

AVIGNON

AVIGNON

MASSY

ORLY

ORLY

ORLY

ORLY

ORLY

ORLY

ORLY

ORLY
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE
ROISSY-EN-FRANCE

DS GARE SNCF PA
DS GARE SNCF PA
DS GARE SNCF PA
DS GARE SNCF PA
DS GARE SNCF PA
DS GARE SNCF PA
DS GARE SNCF PA
DS GARE SNCF PA
DS GARE SNCF PA
DS GARE SNCF PA
DS GARE SNCF PA
RES SNCF PROV
RES SNCF BANL
RES SNCF PROV
RES SNCF PROV
RES SNCF PROV
RES SNCF BANL
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
inconnu

DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
RES SNCF BANL
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT
DANS AEROPORT




